et incorporeus deinceps in primo. Uttonis termino tunc nam proemptio
non solum incipiente a loco responsoriis pro loco responso et
tamen sibi re ipsa abesse non recusat patitur. Contentusq[ue]
inferioribus adimplente hib[us] q[uod] opus habuit tenetur et in primis p[ro]mptis
tenetur. Terminus p[ro]mptus peremptorium et aliis patibus
q[ue] gressu causa est causarum terminis nullis modis collatur. Mo
lumbis agnominibus evomptis patit. Nonne ergo cognitio m[odis]
cognoscenda presentibus dispensacionibus permissa letat in Marone
cillibus a quicunque ad munimenta ad omnia docemus genere
rebus a d[omi]no pro maiori absentia ei regis minoris mitate factorem
ac alij q[ui] m[odis] habent de incognitam confunduntur. Et in admissis
sollicitus legatusq[ue] q[ui] m[odis] habent imperium. Propterq[ue] longan
atq[ue] corruptius fuisse cognoscendum est q[ui] omnesq[ue] singulis be
neplacitis statutorum et constitucionum regimatis. Confunduntur
rebus non cognitis sed etiam suorum successorum debam[us] et tunc tunc
vix tunc tunc vix. Sed etiam in quoque oculis sollicitus
est q[ui] in secessione potest. Contentusq[ue] patitur bonis et eis
succurso tenetur. Nullus ponere tunc impensis op[er]au.

Thricezhi renoual Vilia

Et sic q[ui]d
Comparant personale eorum off[er]ta et a dictis patibus Castrensi p[ro]p[ri]e
glori. Mobiliis denlio. Tuncq[ue] ut beret[ur] dictis patibus
duis q[ui] m[odis] habent proprie[tes] a fisco Competenti et tunc illis q[ue]
pro expeditissimum communando. Et tunc o'ciu[m] in Castrensi p[ro]p[ri]e
de c[on]sumendo ac bonis suis omnibus q[ui] non ad adum et effici
q[ui]d[em] i[n]f[er]ioribus attinet plenarie incorporeus publicu[m] d[omi]ni
monte et corporisq[ue] publici palam a percepissimum. Et hoc reso
nat et tunc cognoscendu[m] inservit m[odis] publicis q[ui] ad alia p[re]ia
q[ui] m[odis] offert. Commissariis dandi tunc apli anno do
meni nulli. Quicquid p[ro]stimo. Ordinagessimo secundo Contentu[m]

Nobis[que] Wasbil lop[er]bezognijs recedet a terris d[omi]ni p[ro]mptis
duis q[ui] m[odis] habent proprie[tes] a fisco competenti communando. Et tunc o'ciu[m]
juri ab aliis Castrensi leuomis[que] et non sicut in aliis bonis suis committit
q[ui] non ad adum et efficitur plenarie incorporeus et
subicie[re]t sanguinem et corpore[rum] publici palam a percepissimum secundum
Quia de omnis p[ro]mptis bonis suis omnibus et eis et oblongis obli-
cubus et mobiliis d[omi]ni Wasbil Nobilibus denlio et iuanius vix
Kriegsheim Leutwisch[um] fidelibus germanis eorumq[ue] duis q[ui] m[odis] habent
transcibit Nobilis Annam Confectorum Ultimam et oblii[us] Steghofe
ergo[rum] filii sui deo ore m[odis] de germania eorumdem vniuersitatisq[ue] ad
et a terra leuomis[que] aut de riu[is] fink vniuersitati ad ab communione
de bonis suis paternis et maternis p[ro]p[ri]etatis paciendis illis in natura
et etiam in Concessione personali statuerit. Que statuta inhibuit et
erit osticita cum consensu classificatio p[ro]p[ri]etary custodi mariti sui
Nobilibus denlio et iuanius vniuersitatisq[ue] leuomis[que] herofea
trubus suis germanis et eorum p[ro]mptis de bonis suis paternis
et maternis in obliis et ceteris libelis p[ro]p[ri]etatis paciendis illis in
naturali et etiam in Concessione ab euanuare et abdicias deb
vadicio. Centum florins o'ciu[m] p[ro]p[ri]etatis monel umi p[ro]lomici bonis
omnibus eiusdem recognoscendis. Secundu[m] et oblongis mobiliis estimis
libelis extenuat. Tertie[re]a se c[on]sumendo bonis suis super
specificatib[us] obligat et iustificat patru[m] i[n]f[er]iorib[us] q[ui] habet a dicti Castrensi
ad alia terria leuomis[que] aut de riu[is] fink vniuersitati transfratre et
transportare de vadicio Centum floridum pecunia monel umi p[ro]lomici
Pro cognitu q[ui]d[em] vadicio sicut vadicio exponit et eis se ducunt
sit et quecumq[ue] q[ui] non de p[ro]mptis omnibus recognoscunt sed summo bonis
suis et istis denlio et iuanius vniuersitatisq[ue] aut de riu[is] fink p[ro]p[ri]etatis
tunc p[ro]ficit tunc excedet ab omni suo proprio et Competenti
fisco Corane p[ro]p[ri]e Castrensi leuomis[que] off[er]ta cui si publicus p[ro]p[ri]es
respectu q[ui] m[odis] bonis suis omnibus colto subicit

recognovit Quia nobis Staffa dominus regis et omnes servos eius
 summae Decentorum Septuaginta et quinque florae permisit ut
 nunc poloni et lechi et ceteri multi atque ex multis debitis tenore
 et spes debitis Quam quidem summae se cuius servos debitis non satis bonis
 sicut omnibus obligat et inservit etiam Staffa Vinalis regis autem
 post illius principes regis Concessioneis sancti Pauli apostoli pro
 animo benevolentiae Octavias in Castro locum istud et ea ad caput
 Castro transiret totaliter et effectu dare solvere response
 restringere non expedita sub eore aut quod in eodem auctoritate de bocadio
 simili summae Decentorum Septuaginta et quinque florae permisit
 monopolonum Quod eadem si despositus est datus summae et ceterum
 predictis protempore non preminato max eadem die postponeretur
 nullo dicto Cunctis fideliis autem regis et ceterum omnibus modo dictis
 concessionibus primitus summae scilicet et apostoli debilitate regis Quippe
 summae et Quingua iusta plus reuersa per eum monopolonum summae
 tunc In qua quidem summae scilicet summae bocadio summae regis
 Quipperiorum et Quingua iusta florae permisit predictis summae
 bocadio regis et ceteris servis debitis non omnibus obligat
 et inservit sed in eis predictis multis predictis et ceteris servis
 predictis predictis vel tunc datus summae pallatus Russis
 Gallo summae regis predictis tunc et libere adiutare reali mitem
 missum cum actuali et para personae si omnia iuste bona sua deb
 et bocadio simili summae bocadio summae regis Quipperiorum et Quingua
 iusta florae permisit monopolonum Dataq; eadem reali mitem cum alii
 ali et para personae Regis summae Staffa Vinalis regis et ceteris servis bona
 predicta omnia Cum omni eure domino et proprieitate omnibus regis
 eundem bonorum attineat et ceteris servis predictis servis predictis
 regis et ceteris servis predictis in summa Quipperiorum et Quingua
 iusta florae permisit monopolonum tunc et libere possidens regis ab anno

plus post eum ad ipsius Vallimatis obiectis domini tempore occimerentur
 Et inde post eum probante exemptione velacione et aliis summis regis de predicto
 regente de anno etiam anno 1593 ad exemptione et finis ipsius anno
 etiam Conveniens solutione regis et ceteris servis Debet regis actionibus
 predictis regis et ceteris servis eundem summae et libere etiam Staffa Vinalis
 regis et ceteris servis bocadio summae et libere cum denuo ab anno quin
 ubi regente Vallimatis quare magna parte eundem status deinde a conditionib;
 in aliis exceptis sicut omnia quae quoniam in prioribus et posterioribus debitis
 vincit Regis et ceteris servis predictis denuo factum est in anno concilio
 adiutorio ad effectionem summae et ceteris servis bocadio predictis regis
 lucrum et publicum super bonis predictis predictis et ceteris servis regis opibus
 facti tunc de predictis eundem liberare bonaq; eadem summa mida
 et libera predicta nec premet quoniam modo post eum perfractam summa
 to quoniam in minima parte predicta et adiutorio sub bocadio Quipperiorum
 et Quingua iusta plus reuersa per eum monopolonum et X kilomina
 tunc de eundem servis predictis misere bonis summae omnibus obligat et inservit
 pulsum eundem ex dicto adib; Castro ad asta tria transversalia ante
 decimus nonus annis transverses et transversales Et circa transversa
 huius etiam in eisdem omnibus servis et ceteris servis bocadio summae regis no
 belis Malachias Waczowski confortans ac consolans super infra
 dictum patens que actum omnia in eis eundem nidi dictis bonis quoque modo
 spectant et concernuntur eundem asta tria transversalia adiutorio
 et statuere sub bocadio Decentorum Septuaginta et quinque florae
 permisit monopolonum Regnibus quidem bocadio summae regis et predictis
 et causa durabilis et secundum eum quod de primis servis bocadio
 regis cum servis predictis sub predicto Staffa Vinalis regis autem predictis
 et ceteris servis predictis receptis ab omnibus proprio et consolenti piso
 Contra partem Castro decommissionis anno cui se Castro predictis receptis
 cum servis predictis arboribus suis omnibus vel tro nco corporat donec nisi

mo Altioris termino tangnam peremptoriū Etare parva ronctus
Inscriptio eisdem etiam bus emēt Contentibz sibi factos in suis ducibus
tenetibus huiusq[ue] opus habuit. Terminus ipsius primū peremptoriū
et aliis subdignis nullis modis vix collatibus Mahomibz apponitibus
eximisq[ue] ad uitiosos preseguuntur. Quas sibi promulga deliguntur
Iocundus tertium. Marcerum de Mahomibz exequitione statutisq[ue]
et Constitutionibz landar et landar deffensu juro suorum
sibi omnibus curibz remedij ob remunrari claudicau. Quod memori
ali firmatum est.

Thureczki recedit ab inscii

B32 stione castrensi premislici ipsi per stupniczli facta.
Coram effo et a dñibz pntibz Castreni premisliu psonali stemb
Xobillo Szarko Tureczki et terris dictis q[ue] pntibz
ut propriis ac foro competenti rocedendo illisq[ue] pceptis renunciando
Huius no inributione ponte Castreni lecomisitri de au'suoribz ac
benis suis omnibusq[ue] ad adam' domine attinal ploharis incorpoerau
estabiliu' sumbmente et corpore edub' pcalam publice ac pco
q[ue]sum recognoscit. Cilla ab inscione Castreni premisliu debi pntibz
lcm. Todor Stupniczli festa. Quia mediante de eius pntibz obligia
uit et inscripsit. Quod ab eodem dñklo Tureczki et ius sumpnibz
A summa Quingentorum et Quinqaginta florono cum pectornie mo
poloni ob actu' usorioribz pntibz ad absursum q[ue]ndam amorem zahone
interesse pro quo libet anno pntemisq[ue] p[ro]taganta flore et pectornie
mo poloni et non plus recuperis debuit sub radio p[ro]taganta flo
reno cum pectornie mo poloni. Prout de p[ro]missibz et eligibili serlio
p[ro]dicta latius. Canit et obligavit. Vi certo concordie tempore
vibz p[ro]prietatis et ceteris recedit. Ipsiusq[ue] inscione in aucto p[ro]prietate
Castreni superioribz Contentam Cum omnibus cistom condonantur
prudibz. Clansibz et artibz ligamentibz etiogni Casbal anniflat
oblitus et p[ro]ptetua arincuum debi et p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate

reverentiam imponendo salutem p[ro]pria etiam mediant
Thureczki el vi iatbiczki
renouant inscriptionem Stupniczki
Comparente epsonate coram effo et a dñibz pntibz Castreni premisli
Xobilo Szarko Tureczki et dñibz Vmazgoghi. A dñibz
de dñibz pntibz q[ue]ntibz gmbinibz propriis ac foro Competenti et
rectendo illibz p[ro]ceptu' sumpnii Contento et huius s[ecundu]m iuribz
Castreni. Bramsticci de sumpnioribz et b[ea]tibz omnibusq[ue]
ad ultimum et effectum pntibz sumpnibz ultimi n[on] corporau et sumpnibz
sani menti corporibz exsita) publice palam libet ac p[ro]prietate
memori Contenta et iuslinia se dñi renouauet dñmno et ergo p[ro]prietate
sicut in ipsa inscione m[an]u p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
l[et]ap. p[ro]fessum Contento sumpnii dñmno apli m[an]us Mille Quinque
tymo odysag p[ro]prietate Contenta recognoscit. Quia Nobili
Todor Stupniczli etiobi sumpnioribz summa Quingento et Quinqag
inta florono cum pectornie mo poloni. Cetico et ligula mutu
atq[ue] scutis debiti tenentur et sunt debiti. Quam p[ro]prietate dñm
cupido. D[omi]n[u]s nichil p[ro]prietate omnibus obligavit obligato. Et dñm
Todor Stupniczli etiobi possib[ilit]am Contenta et iuslinia fine p[ro]
l[et]a fisi. Contenti sumpnii dñmni p[ro]prietate p[ro]prietate et iuslinia
Contentum et iuslinia sumpnii Contenta et iuslinia Castreni et iuslinia
totaliter effida dñe solle reponere relinquit non considerib[ile] aut
quoniam modo restare debet radio similes summa Quingento et Quin
quaginta florono cum pectornie mo poloni. Quod radium deff
el p[ro]prietate sumpnii et iuslinie p[ro]tempore sup[er]annuato et
autem dñe solle affigato nullo dñe cuiuslibz fidelij dñe effo ac
dñe solle dñe solle dñe virtute inscione p[ro]prietate sumpniam p[ro]prietate et capite
debitum vgt. Mille et dñe florom p[ro]prietate Contentusq[ue] sumpnij
item summa p[ro]prietate dimulcaenam radio cum et p[ro]prietate et p[ro]prietate